
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 
«2» октября 2019 г.                                                                      № 01.01-04/395 
 
О зачислении абитуриентов 
на заочную форму обучения 
факультета подготовки бакалавров 
  

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский 
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2019 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения следующих 

абитуриентов: 
По направлению 38.03.01 Экономика 

 
Вялых Надежду Алексеевну 
Ковалеву Ольгу Александровну 
Кононову Ольгу Александровну 
Молокоедову Анжелику Александровну 
Фатневу Анну Сергеевну 
Щевелеву Ксению Евгеньевну 
 

По направлению 38.03.02 Менеджмент 
 
Винокурова Артема Сергеевича 
 

По направлению 38.03.03 Управление персоналом 
 

Мереуца Василия 
 
По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 
Баранова Алексея Викторовича 
Глущенко Николая Сергеевича 
Деменкову Юлию Витальевну 
Журавлева Ивана Александровича 
Логинова Андрея Вячеславовича 
Лучкова Дениса Владимировича 
Полянскую Наталью Эдуардовну 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 
подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 

 
Ректор                                                                                           Г.П.Окорокова 


